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reggeli órákban megjelent a 
magyar tanáeskormánynak I. 
sz. parancsa : „aki rabol, gyil­
kol, vagy fosztogat — halállal 
bűnhődik*. Senki ne merjen 
tehát azzal védekezni, hogy a 
pr. dikt. rendszere ezeket a 
főbenjáró bűnöket nem tilal­
mazta I Erélyesen üldözte I csak 
az Üldözésében célszerűségi ta- 
kintetekst vegyíteit; rend sze 
rint mellőzte a büntetést ott, ahol 
a bűnöző fa/proletdr volt. Tette 
következményeivel tehát min- 
doki tisztában volt, különösen 
tisztában voltak azzal a vádlot­
tak, mint beavatott emberek.

De ezenkívül is a vádlottak 
még azért tidtak különböztetni, 
meri szemük előtt játszódott le 
aa októberi forradalom is és 
kérésziül eltek annak minden­
féle fázisán. És mit láttak az 
októberi forradalomban ? Azt, 
hogy egyetlen, igen végzetes 
ée szégyenteljes vércaepptól el­
tekintve az októberi forradalom 
vértelen volt.

tett a Lffl

Legújabb telefon és távirati jelentések'
A Nemzett Sajttá adóéiul Iroda 

• jelenti:'
A Nemzetgyűlés szerdán d. e. 

W orakor öauzefiiL hUiMftriztti 
a titkos VMiaöziásaal a képviselő- 
ház elnökévé megvilasalották 
Rakovszky Istvánt, aleJnökökké 
pedig: tí sulik József kisgazda­
pártit és Simonyi Szamadám 
képviselőket Háxaagygjá dr. 
Lukövics Aladár kisgazdapárti 
képviselőit választ oítók. Be tőit öt» 
lék a jegyzői tiszteket is.

Róma, Túr in, Genus polgár* 
meaterei el határozták, hogy busz 
ezer szegény magyar gyermek 
eliaid^rolgon d oak oda a k.
‘Londonban 8-ar Boaera inter­

pellált a román erósrakoskodá- 

, .Ebbői a célból legelső—Utó- 
daius volt kivtlAdxiani a fórra- 
dalinak durva wköicscHól meg- 
edzett és minden gdztettre-t^sz 
tasiőrségükek És *2 egy szex ü 
munkás ember pillamaLok alatt 
nfagaba szívta a forradalom 
bóditó tanait. Meggyőződéssel 
hirdette mindenig .itt vsn az 
idő öntudatos proletár ! most 
már tudod miért harcolsz ! nem 
mint eddig I védd a pr. dikta- 
mrajat 1 ön magadat véded ! ! 1

A 4.sé.gytűieiJíéii'frontö8Aisom­

harci fe.l.8zsreléi8«ek.FC rávették remekJrirálóaágát^ megblzba, 
lóságát és rátermettségét,.

sok ügyében. Lord George meg­
nyugtató választ adott. A román 
minisztexelaök sürgette a ro­
mán csapatok visszavonulását a 
tiMántull .demarkációs* vo*
nalra.

A romín csapatok kivonultak 
Hódmezővásárhelyről eb Makó­
ról, de tegnap uj s erősebb ro­
mán csapatok vonultak oda.

Oroszországban Denlkin tá­
bornok serege és a kozákok 
megegyeztek abban, hogy De* 
’íkint Oroszország legfelsőbb 
fejének elismerik.

Wilson ellen Amerikában erő* 
sen agiulnak a politikai ellen­
felei követelik, hogy Wilsont 
moxdiUák el állásából.

sa Eoredő Magyarok Istenig a> 
uban helybenhagyják.

Fabick már szép száma csa­
pattal rendelkezett ekkor; fel­
fegyverzett embereit maga köré 
gyűjtő,, visszatér a Gólyavárba 
ea akköré kordont von. Ezen 
kellett a bsnntrekedt magyarok­
nak átmenniök. Elképzelhető, 
hogy mennyi üli eget szenved­
lek el a távozók retorzióként a 
Fa biokon elkövetett bántalma­
zásoknak.

d« ezzel a fényes haditeHbl

— Székesfehérvári katona* 
körlet tábori lelkészsége. Mint 
illetékes helyről értesülünk, a Nem­
zeti Hadsereg tábori püspke a 
magyar hadügyminiszter hoxtój*- 
tulásávsl s székesfehérvári katonai 
körletben Székesfehérvár sték- 
hellyel tábori lelkészi hivatalt átüt 
fel. A körlett lelkészi teendőket két 
római katholikus, egy ev. ref. és 
egy ág. ev. tábori lelkész fogja 
ellátni. A lelkészi hivatal vezeté­
sére Áivay János r. kath. tényleges 
tábori lelkész már vsrosunkba ér­
kezett. Szeretettel üdvözöljük!

— Horthy Miklós fővezér kor- 
mányzósága érdekében a városi 
tanács és Fejérvármegye állandó 
AUttasrtmánya táviratilag fordult s 
miniszterelnökhöz, hogy kívánsá­
gukat tudassa az alkotmányozó 
nemzetgyűléssel.

— A közegészségügyi bizott- 
| ság tegnap délután ülést unott 

dr. Zavaros Aladár polgármester 
elnöklete mellett a városházán.

. Dr. Riffer Gézi jelentése szerint a 
spanyolbetegek száma növekedő- 

' ben van. A múlt héten 24 halálo­
zás fordult elő spanyolbetegségben. 
Erre való tekintettel az iskolák 
továbbra is zárva maradnak.—A 
spanyolbetegek száma a mai na-

- -pou - M-»MbbU>el#ggel attporo-— 
dóit.

sód ve a pr. dikt. I. parancaaoól 
arrél, hogy a tanácsköztársaság 
a személy és vagyonbiztonságot 
legelső kötelességének tartja 
megvédeni és kellően biztosí­
tani.

Ál első 2é óra letelte után 
aionban már minden józanul 
tudó ember előtt nyilvánvaló 
volt az, hogy ez a parancs nem 
céliott egyebet nini azt hogy 
a proletárokkal, különösen azok 
uralmával szem ben ellen- 
oenvvel viíeirető osztályok az 
események gyors alakulása miatt 
azonnal ésnre ne térjenek és így 
időt nyerjen a hatalomra jutott 
demagógia a helyzet gyón ki- 
fNduinAlásáya.
\ is az események azt igazol­
ták, hogy az idegen vezetők 
feltevéseikben nem csalódtak.

A gerinctelen középosztály 
még kőjelgett a kalandor tár­
saság által kifejezésre juttatott 
területi integritás mámorában, a 
tendszerváltozások iránt pedig 
hihetetlen közönyösséget tanú­
sító paraszt — vezető nélkül 
magára maradva ellentállásra 
nem is gondolhatott, mikor is 
a gyorskezü és bámulatos szer­
vező képességgel rendelkező 
banditák már uralmuk állandóvá 
tételén dolgoztak és cselekedtek.

jr
semmitől sem. Rovott. előéletű 
emberek voltak ezek nagyrészt, 
és a fontosabb szerepkörben 
alkalmaUaiásuk U csak attól 
függött, vájjon minó nagyobb 
gaztett terheli lelkiismeretűket.

Természetesen a romlott fő­
város kétes elemeiből kerülnek 
ki a proletár diktatúra legelik 
tebb iastórcsapatai. Esek járnak 
elől a jó példával. Ezek tanítják 
ki a jámhorabb vidéki cinkosaik 
bandáját wixashsji^ pumitós- 

’ban és a gyilkosságokban
A meg bízhat óságóit abból ité- 

■dik meg, vájjon az I. forradalom 
alatt milyen magatartást tanúsí­
tott egyes, már zártabb tagozó­
dást köpéséit csapat. Így ebi k a 
kiválasztás a megdicaőült Fa- 
biok Károlyra, akiben összpon­
tosult a bizalma néhány marta­
id c tengerésznek.

Fabick K. neve az első forra­
dalom idején kezd először sze­
repelni; Pogány és Hamburger 
,elvtáraak* őt küldték ki a Gó­
lyavárba az Ébredő Magyarok 
által Összehívott népgyülés eh 
lenőrzésére.

Fabick a kapott utasítások 
alapján a proletár érdekekkel 
összaegyeztethetetleneknek tar­
totta a gyűlés szónoklatait. Ezért 
ott'rándálirozni kezd, mire őt

A vidéki RoTpomOTí’éreit^ 
szükségét annak, hogy őket is 
megbízható erők vegyék körűi, 
akikre nyugodtan támaszkod­
hatnak, ha majd aa események 
azt megkívánják.

így határoztatott azután el a 
Fabick csoportnak Székesfehér­
várra való kihelyezéae. £a a 
Fabick csoportnak ide történt 
beköltözésével beköltözött Szé­
kesfehérvárra a pestis, egy áh 

sem volt pillanatnyi nyugta, 
szabadulásé. Egyformán undo­
rodott attól a paraszt, az ur, 
mint a tisztességéé munkásság.

Ráült a telkekre ez a hitvány 
bérenc had, amely állandóan 
tépte, marcangolta a polgári be* 
ca Öletet; orgiák tanyájává avatta 
a hagyományaink által megszen* 
telt helyeinket; könyökig dua- 
kált az élvezetekben, de 1 ugyan­
akkor éberen figyelt és mindig 
résen volt, ha bálványa, a szent 
proletariátus ellen bárki is- — 
moccanni merészelt.

(Folyt, ktv.)

Aki eredményesen akar hirdetni, 
az lapunkban hirdet, mert Székes­
fehérvárott és megyénkben a leg- 
elterjedettebb lap a „Ftjérmegyel 
Napló*

Egyes szám ára 40 fillér.

.Ábiaháni, ániroflgy4«v -----

védők s a vádlottak megtették 
észrevételeiket. A törvényszék el 
nőké kihirdette, hogy a főtárgya­
iéi bt van fejezve, az Ítélet ki­
hirdetése febr. 2S-dn (csütörtökön) 
de. 9 órakor lesz.

— Bérbeadás. Gárdony község 
vadászterülete 1420. február 21, 
napján délután 2 órakor, Gárdony 
községházánál árverésen 10 évre 
bérbe lesz adva.

— Fürödhetnek a menekültek. 
A városban levő számos mene­
kültünk tisztálkodási kérdése is 
megoldást nyert. Az Árpádfürdé 
tulajdonosa Klein Rezső ember ba­
ráti cselekedetével módját ejtette 
annak, hogy sokai szenvedett vé­
reink a fürdőzés jótéteményében 
részesülhetnek. A fürdő tulajdo­
nosa a menekült gyermekeknek 
ingyen, a menekült férfiaknak egy 
koronáért, a nőknek a kirendeltség 
hozzájárulása folytán öt koronával 
tette lehetővé a gőzfürdő haszná­
latát. A fürdéa ideje nőknek szom­
bat délután, a gyermekek és fér 
fiák vasárnap délután fél kettőkor. 
Az összes menekültek fürdő je­
gyeiket az erdélyi menekültügyi 
kirendeltségtől pénteken délután 
4—7 óra között vehetik át. A ked­
vezményes fürdő havonkiat két- 
szer vehető igénybe.? ,
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— Eljegyzés. Schmöltz Bözsi­
két eljegyezte Ifj. Szüts István ven- 
déglős. (Mfnden-külöa értesítés 
helyett.) \

____ _ — Rokkantak figyelmébe. A 
hadirokkantok, Özvegyek és árvák 
őriz. szőr. fejérmegyei flórja már­
cius 7-én d. u. 2 órakar a város­
háza nagytermében rendkívüli köz­
gyűlést tart. Tárgysorozat: 1. 
Alapszabály módosítás. 2. Beszer­
zési csapért felállítása. 3. Választ­
mány kiegészítése. 4. Inditványek. 
Utóbbiak az alapszabályok értel­
mében a közgyűlés előtt 8 nappal 
Írásban adandók be. Határezatkép- 
telenség esetén a rendkívüli köz. 
gyűlés a kitűzött időn túl félórá­
val a tagok számára Való tekintet 
nélkül fog megtartatni. — Elnök­
ség.

— Megbüntetett bérkocsisok. 
A rendőrség Szabó Jánes 31. sz. 
és Virág József bérkocsisokat 100 
keroM pénz bűn tété síel és hajtási 
igazolványuk 1 havi bevonásával 
bűntette meg, mert az első nem 
állt favarba, a második pedig egy 
rövid utért 10 K díjazást kért.

— Sajtóhiba. Keddi lapunkban 
tévedésből Pfohászka dr. beszéd 
débe az a sajtóhiba került, hogy 
Gerbeaudnál egy tortáért a pénzes 
dőzsölök 129 koronát fizetnek.— 
Nem I Ezek a duskálók ezerkétszáz 
koronát adnak egy tortáért, mig 
a szegény népeek kenyere sincs 1

— Rokkantak beszerző cso­
portja. A székesfehérvári és fejér­
megyei rokkantszövetség egy be, 
szerző csoport felállítását határozta 
el a tagok igényeinek szolgálatára. 
A beszerző csoport ügye iránt a 
hatóság jóindulatú érdeklődéssel 
viseltetik, az üzlethelyiség és rak­
tárak a rokkant hivatal mostani 
helyén, az Obermayer házban 
lesznek. A beszerző csoport tagjai 
a szövetség irodájában (Obermayer 
ház) napenta d. e. 9—12»ig jelent­
kezhetnek, ahol a részjegyek a 
pénztárnál le is fizethetők. Egy 

z részjegy ára 100 kortna. A tagok 
Apnntas- dekében- -

etelnte óygfr-kürtátolt szánt irffiénK ; 
Tézők vétetnék feTs így a Koráb- ”

— Koszornmegváltás. Tóth 
Béla elhunyta alkalmával koszo- 
ru megváltás címén a főgimn. VII. 
oaztálya a hadifoglyok hazahoza­
talára 80 koronát, — Andor Zslg* 
mond színigazgató Kovács A. Sán­
dor elhunyta attMhnáwtt keszeru- 
megváltás címén 308 K-t adott a 
városi árva háznak. KovácsX Sán­
dor elhunyta aMttdmával ré nép­
konyhán kitett ivén a személyzet 
és az ott étkezők 500 Kit adtak 
össze felerészben az árvák, fele­
részben az aggok Javára kaMöru- 
megváltás elmén. — A üMtvise- 
lők gyógyszerére Bt ura Brit el­
hunyta alkalmával az Bső Székes­
fehérvári Gőzmalom Rt. tisztvise­
lői 4ŐO koronát adtak. Vermes 
Frigyes kereskedő ugyanerre a 
aélra 50 boronát adott.

Mintás francia mosó-krepp
SzékwfWiérvár. Várttftta-tér. Telefon 13.

Színházi heti műsor :
Egész hétén : A farsang tündére.

Árverési hirdetmény.
Ssiehérvár sz. kir. város közön 

sége képviseletében február 7 én 
árverési hirdetményt bocsájiottam' 
ki, hogy a város tulajdonát képező 
egyes ingatlanak nyiIváné* magán­
ír verésen eladatnak. Ezen hirdet­
ményemben az eladás alá kerülő 
ingatlanok telekkönyvi adatainak 
költése mellett jeleztem azt is, 
hogy az árverés pontos határideje 
és helye később fog megállapit- 
tatni és közhírré téretni.

Fentiekből folyólag az érdek­
lődök tnctemására hozom, hogy a 
szóbanforgó árverések 1Ö20. íebr. 
-18. napján fognak megkezdődni., 
és pedig oly módon, hogy e nap

haaaá tartozó földekkel együtt, künn

APRÖH1RDETÉSEK.
429. — Babot, leecsét, borsót, 

mákot, mézet, káposztát, krumplit 
és hizlalt baromfiakat minden

Víö 
rö&awiriy-tér 2> Térerőn loQ.___ y

517. — Arany beváltás nagy­
ból és kicsinyben. Sokkal ma- 
gasabb árban mint eddig .veszek 
aranyat, ezüstöt és briHiánsot 
AMré ékszerész, Kossuth-utca 16. 
szám. 30—6

483. — Tanulót fizetéssel fel­
vesz Vida Elek kárpitos, Sí mór- 
utca 20. ________ 6—5

580. — Egy pár erős ló, szer 
szám és kocsival eladó, Ráchegy 
1280. Buder.______________ 6 3

610. — Egy nagy awtattürtely 
eladó, vendéglőbe vagy nagyobb 
kifőzéshea alkalmas. Jaocsár utca 
15. Szabónál. 5-2

éOő. — Széchéwyl-ntca 32. sz. 
alatt egy fiatal hasas tehén-eladó.

__________ ' ______ 4—2
622. — Kerti művelésre ab 

fcalmas 3—4 hold földet bérbe 
vennék. Cim a kiadóban. 3—1

638. — Egy magló eladó. Szé­
chényi u. 118. szám. 2— 1

628. — Egy hasastehéa e héten 
meg élik eladó, Zsámoly-utca 24. 
szám. _ 2—-1

632. — Égy* jófOTgalmu kávé-
mérés a Belvárosban kiadó. Cím 
a kiadóban. 2—1

612. Három és féléves ha~ 
sas üsző borjú eladó. Ahnássy- 
telep, Vértanú u. 53. 3—2

611. — Mozgősztnház Lovas 
berényben üzemben van, azonnal 
eladó. Bővebbet Székesfehérvár, 
Széchényl-utca 29. sz. Forstein 
György.____________ _______3—2

633. — Veszek jó karban lévő 
férfi és fiú ruhát és szőnyeget a 
legmagasabb árban. Meghívásra 
házhoz megyek Engel, Kossuth- 
utca 15. szám.

jya“ szövetkezetek figyelmébe 1 
MMekiUt, mos, gyermektelen vám.

620. — E!adá<gy szép gtoimL

55». — Két dMfel •BJWeités 
eladód Jréohégpi-fc feh az. 4—4

592. — £gy feMBNMten eladó.

ÖÓ7. .— Egy dritflttáoh vanó 
nagy SfatM-gép Mmabőnak, 
osetleg böramásfü il-taiL el­
adó. Simorttteo 9. szám. 8—3

lagitlan árverési hirMaéiy.
Közzéteszem, hogy a néhai Pén 

zes János és neje szül. Tóth Ro’ 
zália hagyatékához tartozó követ­
kező ingatlanok, úgymint a szé­
kesfehérvári 3393. számú tkvi bé- 

. kiben 4 1 sor 7681. Jirsa, -miatt’ 
felvett 7. és TOfkalájáfö dttföbeni 
4151 LHtt JMTjfldákUadntóföld, 
a székes,íebéfváxL592t^zámu tkvi 
betétben A 1. ^SdT PB22|«. a., 
7322|6. b. fcrw. ahHt felvett sere- 
gélyesi-uti, Íré dűlői ház, udvar és 
kert 301 Q-öi küerjndáMaJ, végüli 
a széJttsfehéiváii 7426. száma tkv. 
betétben Af 20. sor 7621iW.Arsz. 
alatt felvett s örökhagyók Jelek- 
könyvön kívül ialajdniát képező 
336 □-ól kiterjedésű, adóévi -úti 
házhely 1920. íabruár 23-áa dA- 
élőéi 10 órakoe Székeaíehézvárott 
a Zirczi templommal szénben 
Hóju^-uOm 1. Áruéi ifelü házban

vános árverés utján eladatni fog" 
nak. Árverési feltételek kőhegy*

Dr. Kapta Jáoas,

Önkéntes árverési
Nrteünisy. -

Néhai Swgftl Jdzwf örököd 
Beinek megbízásából közhírré 
teszem, hogy a székesfehérvári 
1298. számnJkrf betétben 1. I. 
1—2. som. alatti Zámoiy-utca 
61. szánra lakhál és kert, II. 
1—2. torst, alatti stöllő t régi 
béré utón, l.«orwrér«laiti

Őri

buiaföM as Aaéteáagyepi dűlő-

‘ dolgot megtatáiniz ember beane 
és ízléses kivitelben. Mint halljuk 
nagyobb szabású üzleteket állít és 
tárgyalások folynak egy nagy ház 
vételre, hol együtt épugy mint 
külföldön az összes dolgok meg­
vehetők. A játék dolgai Bpesten 
24 munkással Illés és Késmárky 

^-xéggeUJcasölk^-készülnek és igy 
gyári áron adhatnak eí. Sport 

-cikkei a napokkarr megjönnek, va> 
lamint a sport ruhái isésigynem 
kell mindig Ipestre szaladni, ha­
nem, még olcsóbban itt megvehe­
tők. Itt említjük meg, hogy Marti- 
nelli olasz szobrász jövő hónap 
elején nagy kollektív kiállítást ren­
dez női akt szobraiból, Ilyenági. 
lie vállalat csak támogatással még 
nagyobb lehet. -

— Adományok az erdélyi me 
nemiteknek. A társadalom szive 
nem feledkezik meg sokat hánya­
tott véreinkről és adományaikkal 
igyekeznek súlyos anyagi helyze­
tüket némileg megjavítani. E hét 

jlolyamán az erdélyi menekültek
' részére Miklós Géza helybeli ref. 

lelkész 10, Nol! Ferenc La j öttel ep 
1*0, Agyagos község derék pol­
gársága 582’90; Kisláng hazafias 
népe Pap Ignác erdélyi menekült 
tanító utján 478 koronát juttatott 
el az erdélyi menekültügyi klren 
deltségéhez.'

A Rózsáskert elárverezése után 
á kiküldött árverező bizottság át 
megy a Malom utcai régi aggin­
tézeti házba és foganatosítja ezen 
ház árverését, ugyanezen nap dél­
előtt fél 12 órakor..

Bnnek befejeztével kiszáll a bi­
zottság a Selyem utcai úgynevezett 
közélehnezési házhoz s annak ár- 
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órakor.
192Ü, évt február 2O-án délelőtt 

9. órakor megkezdődik a váraljai, 
kisbasa és kiskuti dűlőkben fekvő 
városi földek árverése künn a 
helyszínen. Minthogy ezen ingat­
lanok árverése valószínűleg több 
napot vesz igénybe, a szintén ela­
dásra keiülö pörös és vadmezei 
ingatlan pontos árverési ideje ez 
idő szerint még meg nem állapít­
ható, hanem az majd pótlólag fog 
közhírré tétetni.

Érdeklődök felvilágosításokat a 
városi mérnöki-hivatalban nyerhet­
nek. ___________________ "

Bánatpénz fejében áz elért vé­
telár 25 százaléka azonnal lefize­
tendő.

Székesfehérvár, 1920. febr. 15-én.
Dr. Zavaros Aladár, 

polgármester,
I Dr. Kisteleki Károly, ,
I t. főügyész.

működést garantál. .Hangya* köz- 

va : Fehér, a azfebérvári Hangya 
kirendeltség címén.________

624. — kétszobás lakást egy 
szobásért cserélnék. Cim a kiadó* 
hivatalban.

623. — Egy kocsisb jnda és egy 
Wertheim szekrény eladó. Mancz 
János-utca 9.__________________

618. — Fiókos cselédágy, egy

utca 6|b. ______ ?
619. — 128 fokos szappanfőző 

szóda kapható. Langmár József­
nél, Halász-utca.

631. — Üj hatszemélyes ab­
rosz, uj női kalipok, riseíjő ágy­
huzat, ágynemű, 2 pír 85 ös női 
cipő és többféle dolgok eladók. 

.Kossuth utca 3.
634. — Tisztességes konyha- 

lány alkalmazást nyer. Szehtlstván 
utca 1. szám, emelet,___________

601— Szappanfőzőihez 130 
fokos Jégszóda megérkezett. Sváb 
Ferenc, I^ácz.u. 4T. Sz. 2—^2

609. • — Egy ebédlő szerviz 
eladó, női fehérnemű és asztal 
térítők lisztért elcserélhetek. Gáz­
utca 24. ________ ____ 2—2

554. — Makulatur papír kap­
ható kisebb nagyobb tételekben, 
Ténaegi^tőzsde, Vörösmarty tér.

puhalaszekiény eladó. Gyümölcs- #lött énkor áraMiiitoM (Szö- 
cil J — ervánv ah-atra 1 T

^p^BPTB'gam ^iaWi1 Mtmrló íi 
kfaüngkoti réttőben, j 5. sor­

dűlőben, továbbá * Méiresfe- 
hórvári 8745. áztam betétben 
A. f 2. »Twás alatti léi buzu- 
föM m Andráagyepi dtUőban, f 
3. sorszám alatti fél búzaföld a 
régi kőbányai úti dóiéban, f 
5., 6., 7. szórsz, alatti eg<ÓM ház* 
hely a kanaljai dflldbaa az

gyény Marick-ntoa K Mám I. 
emelet 3. ajtó) megtartandó nyil­
vános magáoárveróeen ak fog 
adatni.

Dr. Ktateteki Károly,
•

Szerdán és csütörtökön, 
február ÖClt és IMn:

OSSY OSVALDA 
a főszerepben

MILLIOMOS LEÖNY
Alá Osztrigás Miczi, 
Vígjáték 5 kívánásban 
Kiegéiaitör műsor I

Egy előadás: este 7 ómkor. 
Réndés hetyárak.

Nyomatott az Egyházmegye) Könyvnyomdábin Székesfehérvárott.
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